

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)**Türkiye Afrin virajında CHP ise kaos peşinde**

Afrin...
Halep'e bağlı bir ilçe...

Hatay'ın ve Kilis'in sınır komşusu...

Suriye'de ise İdlib ve Azez'le komşu...

İki yıldır Amerika'nın Türkiye'ye yönelik bir hazırlık için buradaki herkesi maaşa bağladığını yazıp duruyorum.

Yanılmadım...

YPG/PKK, Afrin- Türkiye sınırına yakın bölgelere militan yığmaya başladı.

ABD ve diğer ülkelerden aldıkları silahları da sevk ediyor.

Uçaksavarlar, havan topları, roketatarlar ve ısı güdümlü füzeleri var itlerin.

Erdoğan tetikte.

Afrin'i pür dikkat izliyor.

Barışla olmadı.

Savaş yakındır.

Geçen hafta Trump ve Putin ile görüştü.

Dün de Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov'la.

Türk medyasının leşkerleri ise kafasını '**yürüyüş**'ten kaldırıp Afrin'e bakmadı henüz.

TSK, bir süredir Kilis'e taciz ateşinde bulunan YPG'ye karşı angajman kuralları gereği misliyle karşılık veriyor.

Bölgeye zırhlı araç ve silah sevkiyatı yapıldı.



4 Temmuz ihtimal dahilindedir.

ABD'nin bağımsızlık günüdür bu gün.

Operasyonun hedefi önce **Afrin**.

Sonra **Telrifat kasabası** ve **Minig Askeri Üssü'dür...**

Peki, sınırimızda bunlar olurken Ana Muhalefet'in başı ne yapıyor?

Kemal Kılıçdaroğlu Afrin'le ilgili tek kelime etmiyor.

Neden?

PYD'nin silahlandırılmasını da hiç mesele etmedi.

AK Parti'li iki siyasetçi haince şehit edildi.

Sesi çıktı mı?

Hayır...

O kaos istiyor...

Hürriyet gazetesi de ona destek veriyor.

Kemal Kılıçdaroğlu, Ahmet Hakan'a bazı aksiyon planlarının olduğunu söylemiş.

Aydın Doğan'ın elemanı da sormuş:

"Nasıl yani? Yeni eylemler mi yapacaksınız?" Kılıçdaroğlu: Gelişen olaylara göre yeni aksiyon planlarını uygulamaya koyabiliriz.

"Yani böyle yürüyüş benzeri aksiyonlar mı?" Kılıçdaroğlu:

Evet...

Tabii...

Durum budur işte.

Adam ikinci bir Gezi'ye hazırlanıyor.

Reis ise hem içteki hainlerle, hem de düşmanlarla uğraşiyor.



ABD'nin birkaç senedir öne çıkardığı stratejik bir yer Afrin.

ABD Suriye'deki savaşa birlikte Hatay'ı yardım kuruluşu adı altında nifak merkezleriyle doldurdu...

İşte onlardan bazıları:

DRC-Danimarka Mülteci Konseyi
Türkiye Temsilciliği,



MERLİN-Medical Emergency Türkiye Temsilciliği,

ACTED Türkiye Temsilciliđi,

SEFT Türkiye Temsilciliđi,

MANDAT Türkiye Temsilciliđi,

MERCY Türkiye Temsilciliđi,

GOAL Türkiye Temsilciliđi,

PAH Polonya İnsani Yardım Vakfı,

SCI Türkiye Temsilciliđi,

CRS Türkiye Temsilciliđi,

MDM Türkiye Temsilciliđi,

IMC Türkiye Temsilciliđi,

IRC Uluslararası Kurtarma Komitesi,

MSFI, Yani Sınır Tanımayan Doktorlar...

Bu kuruluşların kimi Alman, kimi Hollandalı, kimi bu kimi de Őu ũlkeye ait gibi grnyor.

Ama hepsi ABD'nin...

Milyar dolarlık bteleri var...

alıŐtırdıkları da PKK'lı...

Pentagon tarzı gvenlik tedbirleri var.

Polis bile zor giriyor...

ABD bu szde yardım kuruluşları aracılıđıyla DEAŐ,

PKK, PYD, YPG ve DHKP-C'ye valizlerle milyonlarca dolar taŐıdı...

Ama Türkiye'yi iŐgal edip blmek...

ABD bu kuruluşlar sayesinde Afrin'deki kpekleri bile maaŐa bađladı.

Onlara "**Trkiye'ye karŐı savaŐın**" dedi.

ABD Bykelisi **John Bass** ve Adana Konsolosu **Linda S. Specht** bu rgtlenmenin kilit isimleridir.

Trkiye, Őimdi Suriye'de yeni bir viraja giriyor.

Virajın adı **Afrin... A Haber**'in baŐarılı ismi **Ata Gndz**, Suriye Mare'de... Orayı dakika dakika izliyor Ata.

PYD'nin, Azez ve Cerablus'un alt tarafında bir kanton oluŐturma hayalini TSK suya dŐrmŐt.

Afrin'de de aynı Őeyler olacak.

PYD'nin kontrolndeki kasabadan Trkiye'ye saldırılar oluyor.

Mehmetik misliyle karŐılık veriyor ama sorunu kkten zmeli.

Ondan sonra sırada Kobani var.

Harekat ABD Bađımsızlık Gn'ne denk gelebilir.

Yani bir gece ansızın Afrin'e girebilir Mehmetçik.

Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) hazır.

PKK'ya ve destekçisi ABD'ye iyi bir ders vermek şart oldu... **Güney sınırımızda bunlar olurken**, CHP'nin başı Kemal Kılıçdaroğlu da PKK ve FETÖ ile birlikte iş tutuyor.

ABD'ye destek oluyor.

7 düvel Türkiye'ye karşı.

Kılıçdaroğlu ise içten vurmanın peşinde.

CHP'nin yaptığı hainlik değil de nedir şimdi?

ÖZLÜ SÖZ

Paye değil, gaye peşinde koşun!

Prof. Dr. Necdet Ünüvar

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Milletin yüzde 88.6'sı bu yürüyüşe karşı (2.7.2017)**
- > **Peygamberimizi bile alet ettiler (1.7.2017)**
- > **FETÖ cezaevlerini CHP de sokağı örgütlüyor (30.6.2017)**

SABAH

SABAH